248

Poltowsko

(c. 1776)

Discretus Stanislaus de Carnyewo
proposuit contra discretum Matthiam
de scola poltowiensis. quia penes scolam
eundem Venceslaum stantem vi apud
eum recepta franea percussit.

A. D. i. P. i. 2 p. 13, 21

Nov

Poltowsko

(c. 1476)

Wobili's Stanislaus de Briskowavola
recognovit se tenere 1 sexag. mutua-
tam domino Michaelle canonico
poltowien.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 19

Nov / M Magd.

229

Poltowsko

(c. 1476)

Prepositus de sancte Marie in Poltowsko
cittabit laboriosum Stephanum de
Montanis ad instantiam venerabilis
Magistri Wsebori decani poltowien.

A. D. i. PT. Ep. 13, 19 v

[Bojny]

Nowy/

232

Montibus [Poltow.]

(c. 1476)

Venerabilis dominus decanus nomine
procuratorio proposuit contra circum-
spectum Stephanum de Montibus
pro sexag. testamentaliter legata
ecclesie s. Marie in antiqua Poltowsko.

A. D. P. Ep. 13, 20

Nov

232

Antiqua Poltowsko, ~~Antes~~, (c. 1476)
Venerabilibus dominus decanus nomine
procuratorio proposuit contra circum-
spectum Stephanum de Montibus pro
sexag. testamentaliter legata ecclesie
s. Marie in Antiqua Poltowsko.

A. D. P. i. 2 p. 13, 20

Poltowsko

(c. 1476)

Nobilis Stanislaus de Kathi advocatus
constituit Petrum opidauum de Poltowsko
in suum procuratorem.

Idem procurator proposuit contra Nicolaum
de ibidem quia dum pater Stanislai
obligauerat sibi < eidem > unum man-
sum etiam patri ipsius et tunc unum
habuit usurarium de illo manso
uti $\frac{1}{2}$ sexag. per xxv annos et ipse
successit in bona paterna extimat
percepta usuraria ad duodecem sexag.

A. D. i. P. T. Ep. 13. 20

Nov

237

Poltowsko (c. 1776)
vicolans proposuit contra discretum
stanislaum substitutum ex relacio-
nem factam per discretum vicolaum
vicarium poltowien. quia apparuit ei
cameram et funellum concussit et
eius apperixione ~~hosti~~ perit
sibi cenobium in valore gr. 5.

A. D. P. Ep. 13, 20v

[Sory]

249

Montanis [Poltow:] (c. 1776)

Providus Jacobus de Montanis
deligavit se solvere honorabili domino
precentori canonico poltowien. mediam
alteram sexag, in medlis gr.
Presente discreto Mathie Chwopothica.

A. D. 1. P. 2p. 13, 21v

nov

Poltowsko

(1762)

Discretus Vitus retulit quia discretum Venice-
spanum citavit ad instantiam discreti dathie
de Ploesko ad primam iuris officis in Poltowsko
presente Luca et Nicolao substitutis,
Iacobus Jacsbogius de Zebri et Paulus de ibi-
dem filius Jacsbogy arbitri citati recognoverunt
inter discretum Alexandrum de Zebri Clemencium
et Albertum eundem germanum de ibidem. Jacs-
bogius ex parte Alexandri et Paulus a parte
Alberti assumpti per predictas partes recognove-
runt inter eos factam concordiam arbitrarie
quia pro domesticis rebus pro quibus ipsius alle-
xander citaverat que habentur in promissis

A. D. P. Ep. 13, 15 v - 16

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE,

Manuscriptum
de
guerra
contra
Poloniam
et
Prussiam
et
Lithuaniam
et
Rutheniam
et
Caucasum
et
Siberiam
et
Mosciam
et
Constantinopolim
et
Ierusalem
et
Alexandriam
et
Cairo
et
Bagdad
et
Medinam
et
Mekkam
et
Arabiam
et
Indiam
et
Siam
et
Ceylonem
et
Malaciam
et
Siam
et
Ceylonem
et
Malaciam

ipsius Alexander qui ipse Alexander invenit
aliqua in domo Alberti et recepit quia
dicentes qui non emiserant se eidem serva-
re ea de aliis quas res non impendit. Detu-
lerunt iuramentum ipso Alberti a quo cum
Alexander dimisit, lesionem membrorum sus-
penderunt ad annum inter ipsos factam pro
quibus debent stare et post annum debent se re-
ferre ad eosdem vel ad alios omnes quod cog-
noscendum si que membra erit immobilia
que iterum debent videre de pecunia comissa

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Lak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Alexandro super sum
germannum Albertinum per